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UNG BAPTIST 

Hilsen​
fra Kjell 
Vi vil rette en stor takk til Gud og til alle frivillige i lokale menigheter og møteplasser rundt om 
i landet for innsatsen og engasjementet i 2025! Når vi ser tilbake på året som har gått, gjør 
vi det med takknemlighet og glede. 
 
Gjennom hele året har frivillige i ulike roller vært med og skapt fellesskap for barn og unge. 
Noen har laget mat på ungdomsklubb, andre har undervist på søndagsskole, ledet kor, 
organisert volleyballaktiviteter eller deltatt trofast i bibelstudier. Uansett oppgave har hver 
enkelt vært en viktig del av helheten – og sammen har dere gjort en forskjell. 
 
1. Korinterbrev 12,4–6 står det følgende: «Det er forskjellige nådegaver, men Ånden er den 
samme. Det er forskjellige tjenester, men Herren er den samme. Det er forskjellige kraftige 
virkninger, men Gud er den samme, han som virker alt i alle.» 
 
Nedenfor kan du lese litt om noen av aktivitetene våre i 2025, litt om økonomien til Ung 
baptist og arrangementer vi inviterer til i 2026.  
 
Vi står sammen i tjeneste for Guds rike! Takk for at du er med og ber for de som jobber for 
barn og unge rundt omkring i det landstrakte land. 

 
 
 
 
 
 
Kjell Einar Mong Granholt 
daglig leder  
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Leirer 
Ungdomsleir 
Sommerleiren i 2025 var virkelig fantastisk. Selv om vi forkortet selve leirperioden, startet vi tidligere og 
inkluderte en morgensamling på avreisedagen. Dette gjorde at vi kunne utnytte tiden sammen best mulig, 
samtidig som vi holdt et sunt tempo. Vi opplever også at både deltakere og ledere samles om en felles 
erfaring: Leir er noe helt spesielt – uansett alder. 

 
Vi introduserte også flere nye aktiviteter, blant annet 
joggeklubb, Passion Talks, Boy/Girl Talks, Mission 
Field-spor, kafé og radio. Samtidig etablerte vi et nytt 
lederteam som gjorde en utmerket jobb med å skape et 
leirmiljø som både var sunt og gøy. Temaet for leiren var 
Overflow, og våre hovedtalere – Lone fra YWAM Grimerud 
og Brave Love, sammen med Sigurd fra Ny Generasjon – 
gjorde en fantastisk jobb med å engasjere ungdommene 
og oppmuntre dem i troen. 
 
Vi samlet inn over 114 841,83 kroner til arbeid i Myanmar 
og Tanzania, noe som ble ny rekord for leiren. På den siste 
dagen ble tre unge mennesker fra Vestlandet døpt, og vi 
avsluttet leiren med nattverd. Det ble en sterk og 
meningsfull avslutning på en uke preget av glede, vekst og 
Guds nærvær. 
 
 
 
 

Familieleir 
Familieleiren på Vegårtun 28. juli til 2. august besto av omtrent 100 
personer – fra babyer til pensjonister. Flertallet var fra Rogaland, men det 
var også gledelig med nye familier fra Østlandet. På misjonsmarkedet ble 
det samlet inn kr 66 141,74 til ulike prosjekter i Burma og 
menighetsplanting i Latvia. Leirsjef var Bjørn Egeland fra Sandnes, mens 
Arild Brun Svendsen fra Fredrikstad var leirprest. Tone Mæland og hennes 
medhjelpere på kjøkkenet sørget for god mat og at deltakerne slapp å ha 
noen form for kjøkkentjeneste. På familieleiren er det et lite fast program 
om dagen, slik at både store og små kan leke og koble av, og ha 
anledning til gode samtaler. Neste familieleir blir 27. juli til 1. august 2026. 
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Oslo 
I mai satset Ung baptist Oslo og Crosspoint sammen på felles ungdomssamling som ble en ordentlig 
storsamling på Majorstua. Vi hadde ca 200 deltakere og fra rundt 20 ulike menigheter. Fokuset var på å feire 
rikdommen i våre ulike bakgrunner, men først og fremst enheten i Jesus. Edwin Fillies fra Ungdom i Oppdrag 
Muizenberg var på besøk fra Sør-Afrika. 
 
Vi har hatt stort fokus på menighetsbesøk i Ung baptist Oslo det siste året. På høsten fikk vi besøke ti av 
lokallagene i og rundt Oslo. Det var veldig fint å møte så mange, og vi kommer til å fortsette med dette 
fokuset også i 2026. 
 
ØBUs Juba-leir har vokst litt etter litt de siste årene, og vi ser fram til at Kornsjø-leirstedet blir utvidet slik at vi 
kan få plass til enda flere. I juni 2025 samlet leiren rundt 70 personer totalt, hvorav omtrent 40 var deltakere. 
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Misjon 
Vi er invitert til å ta del i Guds misjon, ikke bare gjennom hverdagslivene våre, men også gjennom å gi 
økonomisk støtte. I 2025 samlet vi inn totalt 180.983,57 kroner gjennom våre ulike arenaer. Gjennom disse 
gavene kunne vi støtte menighetsplanting i Ikšķile i Latvia, gi hjelp til flyktninger fra Chin- og Karen-statene i 
Myanmar, samt bidra til treplantingsprosjekter i Tanzania. 

På sommerleiren vår opplevde vi et rekordstort innsamlingsbeløp til misjonsprosjekter, noe som gjenspeiler 
et voksende engasjement for misjon og bistand i fellesskapet vårt. Vi er dypt takknemlige for å se hvordan 
Gud bruker menigheten vår til å velsigne andre og nå mennesker langt utenfor vårt eget nærmiljø. 

Vår forpliktelse til å støtte menighetsplantingsarbeidet i Ikšķile i Latvia vil avsluttes i 2026. De siste fem årene 
har vi samarbeidet med European Baptist Federation om økonomisk støtte til dette prosjektet. Det har vært 
et privilegium og en velsignelse å få være en del av det Gud har gjort i Latvia gjennom dette arbeidet. 
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Studietur til Berlin 
Den 12-17. oktober reiste ungdom og ledere fra Ung baptist og Baptistkirken Norge til Berlin for å være 
med på studietur og Exponential-konferansen 2025. På turen ble både Wittenberg besøkt, der Martin Luther 
hang opp de kjente 95 tesene, vi var i kirker som tok tydelig avstand fra hat i forløpet og under andre 
verdenskrig. Hjertet av turen var Exponential 2025 som ble avholdt i en baptistkirke sentralt i Berlin. 
Konferansen var solid, tydelig oppfordret til handling og flere deltakere anså dette som høydepunktet i en 
allerede spennende tur.  
 
Vi takker for turen og gleder oss til å se hva Gud gjør med mennesker som blir inspirert og engasjert i våre 
menigheter. 
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Unlock 
Høsten 2025 gjorde vi noe helt nytt - nemlig et arrangement vi kalte Unlock. Det ble arrangert for å utruste 
og inspirere lokallagsledere til å tenke nytt om lederskap, vekst og engasjement i menighetene og 
lokallagene. Samlingen ble mulig å gjennomføre takket være støtte fra LNU, som bidro med 140 588 kroner 
i tilskudd. 
 
Unlock samlet ledere fra 13 menigheter over hele landet, fra Tromsø i nord til Kristiansand i sør, fra 
Stavanger i vest til Tistedal i øst, og Trondheim i Midt-Norge. 
 
Undervisningen ble ledet av Halvor Mjøen Berg, og kombinerte personlig vitnesbyrd, lederskap og 
etterfølgelse, med særlig vekt på hvordan enkeltpersoner og menigheter kan «unlocke» sitt potensial 
gjennom frimodighet, ydmykhet, utholdenhet og lydighet mot Gud. Vi fikk et sterkt vitnesbyrd fra Bawi HT 
Sung, som også ledet lovsangen i samarbeid med Katie Crockett. 
 
Det vi tok med oss fra Unlock var økt inspirasjon og konkrete ideer som ble tatt videre lokalt i menigheter i 
deres barne- og ungdomsarbeid, samt en ny frimodighet og åndelig bevissthet rundt kall og tjeneste. 
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Kirkebesøk 
I 2025 hadde vi ekstra fokus på besøk i Ung baptist og gjennomførte over 30 menighetsbesøk i løpet av 
året. Å møtes fysisk, be, spise og være sammen er grunnleggende for tro, fellesskap og utvikling. Derfor er 
menighetsbesøk så viktig for oss! Vi har utviklet en mappe med ressurser som vi tar med rundt til 
menighetene, men er mest opptatt av å høre hva som skjer i fellesskapet vi besøker og hvordan vi kan være 
en støtte for de ulike kirkene og lokallagene. Vi er avhengig av fantastiske frivillige som brenner for å gjøre en 
forskjell for barn og unge og takker Gud for at dere finnes!  
 
Vil du ha besøk i 2026?  
 
For Oslo-området, ta kontakt med Espen på espen@ungbaptist.no 
For resten av landet, ta kontakt med Kjell på kjell@ungbaptist.no 

 
 

 

mailto:espen@ungbaptist.no
mailto:kjell@ungbaptist.no
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NCCYF 
Rapport fra David, nyansatt i Ung baptist som arbeider for Norway 
Chin Christian Youth Federation. (NCCYF) . 
 
Denne rapporten gir en oversikt over arbeidet som er utført siden 
august 2025, da jeg begynte som NCCYF ungdoms- og Christian 
Education-leder. En ny kristen opplæringskomité (Christian 
Education-komité) ble etablert gjennom fire møter, og planene for 
søndagsskolearbeidet i 2026 følger nå den offisielle kalenderen. 
Worship Weekend ble gjennomført i september 2025 med rundt 
160 deltakere, og Youth Inspiration Day ble arrangert i november i 
Stavanger med 28 deltakere fra Vestlandsområdet. I 2026 vil disse 
arrangementene settes på pause på grunn av den 8. 
NCCYF-konferansen og budsjettbegrensninger, med plan om å 
gjenoppta dem i 2027, om Gud vil. 
 
Den 8. NCCYF-konferansen er planlagt gjennomført 24.–28. juni 
2026 på Fredheim Arena i  Sandnes, og inkluderer NCCYFs 
generalforsamling og valg av nytt NCCYF-styre for perioden 
2026–2029. NCCYF har også deltatt i samtaler med 
chin-ungdomsledere fra Danmark og Sverige, gjennom møter 
organisert av Chin Christian Association of Europe, med tanke på 
en mulig etablering av Europe Chin Youth. Videre samtaler er 
planlagt i 2026. 
 
Andre aktiviteter har inkludert en ungdomskonferanse arrangert av 
NCCF i Grimstad, NCCYF styre- og EC-møter i Sandnes og Hamar, 
samt representasjon på NCCFs styremøte. Det planlegges å samle 
inn midler i 2026 for et framtidig besøk til chin-flyktninger i Mizoram, 
India, i 2027. Alt dette arbeidet er blitt gjennomført av Guds nåde. 
Framover planlegger NCCYF å gjennomføre NCCYF-konferansen og 
Christian Education-konferansen på to ulike steder, organisere 
ledertrening og forberede både en ungdomsleir og et Christian 
Education-lærerprogram. Vi er takknemlige for støtten fra Ung 
baptist og ber om fortsatt forbønn for arbeidet videre. 
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Bibelskolen Link 
Vi er stolte medeiere av Bibelskolen Link! Her kommer en rapport fra rektor, David Siraj: 
 
Bibelskolen LINK går nå inn i sitt sjette skoleår. Vi er takknemlige for reisen så langt, og opplever fortsatt et 
sterkt engasjement, glede og ansvar i samarbeidet mellom skolen og eiere/partnere. Det er et privilegium å 
kunne stå sammen om å disippelgjøre mennesker.Skoleåret 2025/2026 har vi også gleden av å ha 
fjorårselev Kiriako Kita med oss som frivillig miljøarbeider. Per 01.01.26 hadde skolen totalt 1,6 årsverk. 
Skolestyrets leder er Dag Eivind Noreid fra menigheten Klippen Sandnes. 
 
Skoleåret 2024/25 ble fullført av 14 elever. I tillegg fullførte én elev et skoleløp som strakte seg fra januar til 
desember 2025. Ved oppstart i august 2025 startet 9 elever, og ved årets slutt hadde vi 11 
tilskuddsberettigede elever. Elevene kommer hovedsakelig fra regionen og representerer ulike menigheter, 
men vi har i høst også hatt en elev fra Østlandet, samt tre internasjonale elever. Elevgruppen har i hovedsak 
unge voksne i begynnelsen av 20-årene. Vi har hatt en flott og mangfoldig elevgruppe med ulik etnisk 
bakgrunn, noe som har vært en stor berikelse for skolemiljøet. Dette er noe vi ønsker å se enda mer av i 
årene som kommer. Det har vært spennende å se samspillet mellom elever med ulike kulturer og 
bakgrunner, også når det gjelder tros- og gudstjenesteliv. 
 
2025 har vært et rikt og godt år, der elevene har fått lære mer om Gud og erfare hvordan Han virker både i 
eget liv og i andres. For staben har det vært utrolig inspirerende å få være vitne til hvordan Gud har jobbet i 
elevenes liv – hvordan de har tatt nye steg i tro og opplevd forandring gjennom Guds kraft og kjærlighet. 
Undervisningen har vært solid og variert, med bidrag fra både egen stab og gjesteforelesere fra eier- og 
partnerorganisasjoner, samt andre sammenhenger, i tråd med skolens læreplan. Vi opplever at det sosiale 
miljøet på skolen er godt, og dette er et viktig fokusområde som det jobbes kontinuerlig med på skolen og 
gjennom sosiale tiltak utenom skoletid. 
 
Gjennom året har elevene hatt fast individuell praksis i egen kirke. I tillegg har vi som skole gjennomført to 
felles praksishelger, der vi har besøkt ulike menigheter i Agder og Rogaland. I mars reiste vi på en 14 dager 
lang misjonstur til Kambodsja, og på høsten dro vi tilbake til 
Nord-Makedonia på en kortere misjonstur. Elevene har også 
deltatt på misjonskonferansen Unådd, og en stor del av dem 
bidro som frivillige på LED 2025. Vi har også hatt avslutnings- 
og oppstartsleir på Nordlys misjonssenter. 
 
Både stab og elever går inn i det kommende året med store 
forventninger til det Gud vil gjøre videre. Vi setter stor pris på 
forbønn – be gjerne for oss. Tusen takk for gavene dere gir, og 
for at dere står sammen med oss i bønn og støtte.  
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Staben  

 
 
Ung baptist hadde i 2025 åtte ansatte i større og mindre stillinger, tilsammen i underkant av fem 
årsverk. Tre av disse er helt nye tilskudd, David Cenhrang, Jean-Marc Ndayisbaba og Katie 
Crockett ble en del av staben i august. 
 
David har tatt over stafettpinnen for Bawi Hrin Sung og Bawi Tha Kung i arbeid med barne-og 
ungdomsarbeid rettet mot chin-miljøet i Norge. Jean-Marc jobber med menighetsbesøk og arrangementer 
fokusert (men ikke eksklusivt) i Oslo-området. Katie er utsendt misjonær gjennom den amerikanske 
misjonærorganisasjonen International Mission Board (IMB) og skal jobbe med nasjonale arrangementer og 
har et engasjement for disippelgjøring. 
 
 
 
 



 

 
David Cenhrang 
Jeg heter David Cenhrang og jobber med barne- og 
ungdomsarbeid i Norway Chin Christian Youth Federation 
(NCCYF) gjennom Ung baptist. 
 
Jeg opplever dette arbeidet som Guds verk, og det har ført 
meg nærmere Ham. Stillingen har gitt meg både selvtillit og 
glede, og jeg er takknemlig for å få være med på det Gud 
gjør gjennom Ung baptist. Takket være støtten fra Ung 
baptist kan NCCYF gjennomføre sitt arbeid fullt ut. 
 

Mitt favorittvers i tjenesten er Kolosserne 3,23: «Alt dere gjør, gjør det av hjertet, som for Herren og ikke for 
mennesker.» 
 
Jeg ser på arbeidet mitt som en tjeneste for Gud, noe som gir meg mening og indre glede. De ukentlige 
møtene med de ansatte i Ung baptist er verdifulle. Staben består av mennesker med ulik bakgrunn, og jeg 
opplever dette mangfoldet som en styrke. Møtene bidrar til gode relasjoner og et sterkt fellesskap. 
 
Som en del av staben representerer jeg NCCYF. Rollen motiverer meg til å gjøre en god innsats, samtidig 
som jeg opplever stor frihet og lite unødvendig press. Vi arbeider selvstendig, med ansvar og ærlighet, noe 
jeg mener er en styrke ved organisasjonen. 
 
Det betyr mye for meg at vi starter møtene med bønn. Det tydeliggjør at vi er en kristen organisasjon og gir 
arbeidet vårt en klar forankring i troen. Dette ønsker jeg også å videreføre i NCCYF. 
 

   
Jean-Marc Ndayisaba 
Det som engasjerer meg mest i arbeid med barn og unge, er 
at det er i denne perioden av livet en person og dens framtid 
formes. Min kontinuerlige bønn er derfor om en vekkelse i 
den yngre generasjonen til å ta imot Jesus Kristus som deres 
Herre og Frelser. Hvorfor? Jo, fordi vi er et resultat av Hans 
skaperverk, da vi ble skapt i Hans bilde (1 Mos 1:26). Det 
preger meg at det finnes mennesker i denne verden som ikke 
kjenner Gud, og derfor vil jeg gi livet mitt til dette arbeidet 
som kan forme et ungt liv og dets destinasjon. En forsikring 
som vil prege tusener av generasjoner videre i tid. 

Troen min preges av denne jobben av den grunn at det er så åndelig og spirituelt. Det er akkurat dette jeg vil 
jobbe med resten av livet mitt, og da er jeg i den posisjonen at min personlige tro er vesentlig for at jeg skal 
kunne vandre etter Herrens stemme. 
 



 

Visjonen som jeg håper å bygge, er å se en vekkelse i et liv med Skaperen og iveren for Herrens kall til 
misjon gjennom Den hellige ånds veiledning (Apostlenes gjerninger 1:8). Jeg vil se generasjoner som bærer 
på en sunn bibelsk teologi og Baptistkirken Norge som vokser i enhet på grunn av Jesu død og 
oppstandelse, som gir håp til enhver som tar Jesus imot som sin Herre. 
Når jeg ikke er på jobb, elsker jeg å være i Herrens nærvær. Det er kanskje veldig kristent å si, men Herren 
er mitt liv. Det innebærer å tilbringe tiden sammen med andre troende venner og både utfordre vår tro og 
styrke hverandre i bønn og tilbedelse. Troende venner for meg blir en genuin familie som betyr veldig mye for 
meg! 
 
 

 
Katie Crockett 
Hello! My name is Katie Crockett, and I am from the U.S. I 
have been living in Norway for a year in April. It has been 
wonderful and challenging as I have adjusted to life in Norway 
and begun learning the language. It has been a joy to get to 
be a part of Ung baptist. I worked with youth for many years 
in the U.S, and am glad to learn about the youth in Norway.  
 
I grew up in a Christian home, and have been blessed to 
have people pour into me my whole life. I know the difference 
it has made for me to have people care about me in my walk 

with Christ, so I have a passion for discipleship and helping youth go deeper in the faith and walk with the 
Lord.  
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Styret 
På årsmøtet til Ung baptist i 2025 ble det valgt nytt styre - og ny styreleder for første 
gang på fem år! Thaku Biakthasung Lian er tidligere ansatt i Ung baptist og jobber nå 
ved Hald Internasjonale Skole i Mandal. 

 
Thaku Biakthasung Lian 
Hei! Jeg heter Thaku. Jeg kom til Norge som 10-åring 
sammen med familien min. For mange av de første 
burmesiske/Chin-familiene som ble bosatt på Østlandet, var 
én ting helt klart: Vi måtte finne fellesskap. Derfor fylte vi første 
og andre etasje i Michelets vei 62 (HLT) med det vi kunne 
best, høylytt prat og enorme mengder mat hver gang vi hadde 
samlinger. 
 
Barne- og ungdomsgruppen jeg var en del av ga nok HLT, og 
særlig Bente Sandtorp, noen ekstra grå hår. Det ble 
naboklager, riper i gulvet og slitne møbler i andre etasje, der vi 
«kule ungdommer» holdt til. Vi tok plass. Mye plass. 
 
Likevel ble vi møtt med åpne armer og stor tålmodighet. Slik 
ble jeg også kjent med Ung baptist. Min første ledertrening 
fikk jeg gjennom Ung baptist. Der møtte jeg ledere som sa: 
«Jeg har troa på deg» lenge før jeg selv kunne se det. Det ga 
meg mot til å ta plass. 
 

Som en som har vokst opp mellom kulturer, har spørsmål om identitet og tilhørighet fulgt meg, slik det gjør 
for mange i oppveksten. Da jeg som 17-åring valgte å følge Jesus, falt brikkene mer på plass. I Jesus fant 
jeg min identitet, og det er i ham jeg først og fremst har min tilhørighet. Alt annet kommer i andre rekke. Jeg 
har fått så mye gjennom Ung baptist, og nå ønsker jeg å være med på å bevare og gi videre – for Kristus og 
menigheten. 
 
Ellers er jeg gift med Armstrong, og vi bor for tiden på Sørlandet. Jeg leder utvekslingslinjen til Laget ved 
Hald internasjonale skole i Mandal, og er også involvert i ulike prosjekter, blant annet gjennom Kristent 
Interkulturelt Arbeid (KIA). 
 

 



 

Styret 

 
 
I tillegg ble Henrik Engmo valgt som nestleder i styret. Henrik har hatt god fartstid i styret i Ung baptist og er 
en solid støtte for både ny styreleder og styret for øvrig. 
 
Styret har hatt fire møter i 2025, tre fysiske og ett digitalt. På 
styremøtene har det vært noen faste punkter som økonomi, 
strategi, prosjektstøtte og generelt lange linjer som har med visjon 
og strategi for Ung baptist å gjøre. I tillegg har styret jobbet 
spesielt med større saker som hvordan organisasjonen kan ta 
vare på unge ledere fremover, hvordan ivareta TRYGG-arbeidet 
på leirer og hvordan få opp støttearbeidet til Ung baptist slik at 
økonomi ikke skal være et hinder for deltakelse på leir. 
 
Om du har mulighet til å støtte deltakere til leir - vurder å gi en 
gave, da vel! Den kan gis her: https://medlem.ungbaptist.no/gi 
 
Styret i Ung baptist bruker mye tid sammen i bønn for barn, 
ungdom og lokale kirker. Vær gjerne med og be for styret - vi 
trenger å stå sammen i bønn for våre barn og unge!  

https://medlem.ungbaptist.no/gi
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Regnskap 
 

 Regnskap 2025 Budsjett 2025 Regnskap 2024 

Totale driftsinntekter 7 089 928,55 6 499 338,92 6 535 394,74 

Totale driftskostnader 6 997 498,17 7 001 327,24 6 887 867,37 

Driftsresultat 92 430,38 -501988,32 -352 472,63 

Netto finansposter 197 411,65 170 000,00 198 692,47 

Årsresultat 289 842,03 -331 988,32 -153 780,16 

 
 

Driftsinntekter 2025:  

Medlemskontingent 178 250,00 

Arrangement 752 193,77 

Gaver 111 864,78 

Honorar, salg og refusjoner 231 540,00 

Statlige og andre tilskudd 5 816 080,00 

Totale driftsinntekter 7 089 928,55 

  

Driftskostnader 2025:  

Støtte til lokallag 2 011 293,76 

Reisekostnader - ansatte, styre og frivillige 243 697,24 

Arrangementer 663 346,30 

Personalkostnad 3 538 424,03 

Annen driftskostnad 522 723,34 

Totale driftskostnader 6 997 498,17 

Driftsresultat 92 430,38 

Netto finansposter 197 411,65 

Årsresultat 289 842,03 



 

UNG BAPTIST 

Balanse 
 

Eiendeler 2025 2024 

Bank og kontanter 4 660 111,91 4 179 125,33 

Fordringer 39 757,96 20 036,35 

Varelager 18 682,75 36 696,25 

Sum eiendeler 4 718 552,62 4 235 857,93 

  

  

Gjeld og egenkapital 2025 2024 

Bundet egenkapital 1 100 000,00 1 100 000,00 

Opptjent egenkapital 2 803 919,27 2 514 077,24 

Kortsiktig gjeld 814 633,35 621 780,69 

  

Sum Egenkapital og gjeld 4 718 552,62 4 235 857,93 

 
 
 
Kommentar til regnskapet 
Ung baptist hadde i 2025 et positivt resultat på 289 842 kr. Vi var i et budsjettert minus for 2025 - så det er 
vi veldig glade for! Dette er betydelig bedre enn budsjettert, og skyldes særlig noen grep gjort i ulike 
arrangementer for å kutte kostnader, noe sykdom i staben uten vikar og høyere renteinntekter enn forventet 
på bankinnskudd. 
 
Ung baptist har ved utgangen av året god likviditet og solid egenkapital, og den økonomiske situasjonen 
vurderes som trygg. Liten notis: Det er viktig å huske at at mye av midlene til Ung baptist er øremerket til 
lokallagene og ikke “frie midler”.  
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Budsjett 
 2026 2027 
Inntekter  
Gaver 110 000 112 000 
Diverse støtter (tilskudd):  
- støtte BFD  3 255 092 3 420 000 
- Frifond LNU  2 160 000 2 224 000 
- Prosjektstøtte  100 000 100 001 
Total diverse støtte (tilskudd): 5 515 092 5 744 001 
Andre inntekter:  
Tjenester til distriktene 220 000 220 000 
Momskompensasjon 380 000 390 000 
Kontingenter 180 000 185 000 
Arrangementsinntekter 710 000 675 000 
Salgsinntekter 8 000 6 000 
Total andre inntekter: 1 498 000 1 476 000 
SUM DRIFSINNTEKTER: 7 123 092 7 332 001 
  
KOSTNADER:  
Personalkostnad 3 995 685 4 195 469 
Andre driftskostnader:  
- kostnader lokaler 134 000 136 000 
 - administrasjon/drift 240 250 277 300 
 - kurs og arrangementer 835 000 680 000 
 - eksterne tjenester 130 000 134 000 
 - andre kostnader 30 000 30 000 
- Støtte til lokalt arbeid 2 052 000 2 185 000 
 - Reisekostnader 46 000 48 000 
Totalt andre driftskostnader 3 467 250 3 490 300 
Tap på fordringer 0 0 

SUM DRIFTSKOSTNADER 7 462 935 7 685 769 
  
Driftsresultat -339 843 -353 768 
Finansposter:  
 - finansinntekter 180 000 190 000 
 - finanskostnader 0 1 
  
RESULTAT -159 843 -163 768 
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2026 
Lederdager 
I disse dager arrangeres baptistenes lederdager regionalt fem 
forskjellige steder - i Harstad, Trondheim, Sandnes, Grimstad og 
Oslo. Dette er andre gangen vi arrangerer baptistenes regionale 
lederdager, som har som mål å samle baptister fra ulike kirker for å 
inspirere, lære av hverandre og utruste oss til vår tjeneste i Norge. Vi 
gleder oss til å ses her! 
 
 
 
 
Misjonstur til Frankrike 
Høsten 2026 arrangerer vi misjonstur til Montpellier, Frankrike. Den er 
vårt bidrag til All Nations Initiative for å sende misjonsteam til alle land 
i verden. På turen skal vi besøke en god venn av Ung baptist, Simen 
Andersen, en ung misjonær støttet av Baptistkirken Norge som 
drømmer om å lage en misjonal kafe i den franske byen Montpellier. 
Turen er 1.-5. Oktober og er åpen for unge voksne over 17 år som er 
nysgjerrig på hvordan det kan se ut å være misjonær i en kontekst 
ganske lik Norge.  
 
Mer informasjon om turen vil publiseres på Ung baptists kanaler den 
neste tiden.  
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Gi Jesus videre 
Gi Jesus Videre er en møteplass der ulike organisasjoner samles for å be, bli inspirert 
og samtale om hvordan vi kan gi Jesus videre til den neste generasjonen. 
 

 
 
Nytt av året er at konferansen arrangeres i Oslo, på tvers av flere kirker, med hovedbase i Filadelfia Oslo. 
 
Ung baptist er hovedarrangør gjennom Frikirkelig Barne- og ungdomsunion (FBU), som er 
samarbeidsorganet for Misjonskirken Ung, Frikirken barn og unge, Metodistkirken Ung, Pinse Ung, 
Frelsesarmeens barn og unge og Ung baptist. Vår egen Kjell er styreleder i FBU. 
 
Vi oppfordrer alle menigheter som ønsker å sette barne- og ungdomsarbeid sentralt, å sende en delegasjon 
til Gi Jesus videre. For de under 26 vil det være en betydelig rabattert pris - og for de som reiser langveisfra 
er det mulighet for reisestøtte. Om det er en stor gjeng som ønsker å reise og som trenger overnatting 
utenfor hotell, ta kontakt med Kjell på kjell@ungbaptist.no 
 
Gi Jesus videre arrangeres 23.–24. oktober i Oslo. Vi sees! 
 
 

mailto:kjell@ungbaptist.no
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Sommerleir 
Her er datoene for sommerleirene på 
vegårshei. 
 
Drømmer du om en avslappet familieferie med over 
gjennomsnittet godt opplegg og innhold? Da er 
familieleir perfekt for deg (27. jul-1. aug).  
 
Lurer du på noe angående familieleir? Ta kontakt med 
Sveinung Vaagen på sveinung@ungbaptist.no. 
 
BU-leir - sommerens høydepunkt går av stabelen 2.-6. 
august. I fjor ble en del av rommene allerede utsolgt i 
mai! Påmeldingen kommer snart og det er duket for 
lovsang, fellesskap, bønn, aktiviteter og god stemning 
atter en gang. Ryktene sier at leirstaben har noe sjukt 
bra på gang i år, så det er bare å glede seg! 
 
Lurer du på noe angående BU-leir? Ta kontakt med 
Tim Solwoong Kim på tim@ungbaptist.no 

​
 

 

mailto:sveinung@ungbaptist.no
mailto:tim@ungbaptist.no
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Sendt konferansen 

 
 
Ung baptist har som uoffisielt motto at vi bygger morgendagens kirke. Med det mener vi at vi satser 
på dagens barn og ungdom, for at morgendagens kirker skal være preget av mennesker som brenner 
helhjertet for Jesus. Vi trenger også kirker som treffer ulike mennesker - og derfor heier Ung baptist på 
menighetsplantere og mennesker som skaper fellesskap som samler mennesker. 
 
Derfor heier vi på Sendt! Les litt om hva Sendt-konferansen (sendtnorge.no/sendtkonferansen) handler om 
under: Vi trenger nye fellesskap, som når nye mennesker – nye steder med evangeliet om Jesus. Derfor 
ønsker vi hvert tredje år å samle til en nasjonal konferanse med fokus på kirkeplanting. Dette for å gi visjonen 
om kirkeplanting til en ny generasjon og for å sammen inspireres til videre arbeid med å starte flere kirker i 
landet vårt. 
 
Vi drømmer om å se 

●​ En ny generasjon unge ledere som reiser seg på vegne av sin egen generasjon og de neste. 
●​ En generasjon som finner nye veier for kirker og kristne fellesskap som når ut til sin neste. 
●​ Ledere som gir denne unge generasjon plass, oppmuntring og oppfølging. 

 
Derfor ønsker vi å invitere til en ny Sendt Konferanse som løfter opp disse sakene og som kan utruste til 
neste etappe for kirkeplanting i Norge. Her kan vi bli inspirert, utfordret og få økt vår kompetanse. Slik at vi 
sammen kan nå ut med Evangeliet til nye mennesker i vårt land! 

https://www.sendtnorge.no/sendtkonferansen
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Påskeleir: 
Bibelakademiet 

 
 
I slutten av mars/påsken skjer det noe helt spesielt. Vi arrangerer, i samarbeid med Laget og Imf Ung, 
Norges første Bibelakademiet. Dette er leiren for deg som vil bli bedre kjent med Gud gjennom Bibelen. 
Sammen skal vi lese nesten hele Det nye testamentet på fire dager. Vi kombinerer daglig bibellesing med 
gode samtaler, måltider i fellesskap, vakre naturomgivelser og gøye aktiviteter. 
 
Tilrettelegging: Dersom du har synsnedsettelse eller andre lesevansker, legger vi til rette for dette. Guds ord 
er for alle! 
 

●​ Alder: 13- 19 år 
●​ Overnatting: Vi er på basen til Ungdom i Oppdrag Kristiansand, der det er internat hvor vi sover på 

rom to og to. Skjærgårdsveien 20, 4625 Flekkerøy, Kristiansand, Norge 
●​ For spørsmål: ta kontakt med tim@ungbaptist.no eller katie@ungbaptist.no  
●​ Påmelding: event.checkin.no/204724/bibelakademiet-paskeleir  

 

https://www.google.com/maps/dir//Skj%C3%A6rg%C3%A5rdsveien+20,4625+Flekker%C3%B8y,Kristiansand,Norge/@58.081588,8.001768
mailto:tim@ungbaptist.no
mailto:katie@ungbaptist.no
https://event.checkin.no/204724/bibelakademiet-paskeleir
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Baptistgjengen 

 
 

Ung baptist har mange kontaktflater for informasjon fra mailer, nyhetsbrev, nettsider 
og sosiale medier. Ett sted vi prøver å samle sentral informasjon om spennende 
arrangementer og ting som er tett på Ung baptists hjerte, er facebookgruppen 
baptistgjengen. 
 
Her er du også hjertelig velkommen. Har du et spennende arrangement eller initiativ i din lokale menighet 
eller har du et bønnemne du gjerne vil at noen skal be for, så er du hjertelig velkommen til å poste i gruppen. 
Denne gruppen er for deg!  
 
PS: Vi trenger også hjelp til å få riktige folk inn i gruppa. Ta gjerne 2 minutter til å melde inn din gjeng! 
 

●​ Facebookgruppen: facebook.com/groups/159050124200758/  
 
 
 

https://www.facebook.com/groups/159050124200758/
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Stipendordning  

 

Ung baptist ønsker å investere i unge ledere og i troen til neste generasjon. Gjennom 
stipendordningen vår kan du få støtte til bibelskole, studier eller annen utrustning til 
tjeneste i kirke og samfunn. 
 
Vi håper ordningen kan gjøre det lettere for flere å ta steg i tro, lederskap og tjeneste. 
 
Les mer om hvordan du kan søke på våre nettsider under stipendordning på bloggen: 
ungbaptist.no/stipend  

 

 

https://www.ungbaptist.no/stipend
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Bibelstudiemateriell 

 
Det er fortsatt mulig å prøve bibelstudiemateriellet vi har laget i samarbeid med 
Crosspoint! Dette passer spesielt godt for unge voksne. Materiellet tar for seg ulike 
bibeltekster, og har forskjellige verktøy og mulighet for video og annet påfyll.  
 
Vil du ha tilgang? Ta kontakt med tim@ungbaptist.no  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

mailto:tim@ungbaptist.no
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Datoer 
Noen viktige datoer 

20-23 JAN European Baptist Federation Connect 

London, England 

22-25 JAN Konfirmantleir 

Vegårtun 

30-31 JAN Læringsfelleskap 

Oslo 

07 FEB Tentro Oslo 

Oslo 

28 FEB Ungtreff Oslo 

Oslo 

28 FEB-01 MAR Lederdager nord 

Rivermont (Harstad) 

01 MAR Frist for innsending av årsrapport og medlemslister 

 

07 MAR Lederdag øst 

Oslo (Puls) 

07 MAR Lederdag vest 

Sandnes (Sandnes baptistkirke) 

12-15 MAR Tentro weekend Degenes 

Østfold og Oslo 

13-15 MAR Lederdag midt 

Trondheim (Trondheim baptistkirke) 

14 MAR Lederdag sør 

Grimstad (Carson Baptist Church) 

25 MAR Ung baptist Oslo, årsmøte 

 

27-31 MAR Juniorleir Vest 

Liland ungdomssenter 

28 MAR - 01 APR Påskeleir: Bibelakademiet 

Kristiansand (YWAM Kristiansand) 

01 APR Frist for søknad av prosjektstøtte 

 



 

01-04 APR Påskeleir Nord 

Harstad (Rivermont) 

09-11 APR Sendt konferansen 

Oslo (Filadelfiakirken) 

18 APR Tentro Oslo 

Oslo 

31 MAI Frist for å rapportere frifondsmidler mottatt året før 

 

05-07 JUN Baptistkirken Norge Landsmøte 

Harstad (Harstad baptistmenighet) 

20-24 JUN Jubaleir 

Kornsjø 

24-28 JUN NCCYF-Konferance 

Sandnes 

27 JUL-01 AUG Familieleir 

Vegårtun 

02-06 AUG Ungdomsleir 

Vegårtun 

01 SEP Frist for å søke etableringsstøtte 

 

11-12 SEP Læringsfelleskap 

Oslo 

26 SEP Felles ungdomsmøte Mjøs-regionen 

Mjøs-regionen 

01-05 OKT Misjonstur Frankrike 

Montpelier, Frankrike 

23-24 OKT Gi Jesus videre 

Oslo (Filadelfiakirken) 

DEC Husk å ta kontingent og hold årsmøte i lokallaget! 

Siste frist for kontigent 31.12 
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